Gestor - Dania Maria Da Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Eurico de Freitas, n° 466

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1/1V/S9FZVWTZK9B0/PH4W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Itanagra
1 Quarta-feira • 8 de Abril de 2020 • Ano X • Nº 736

Prefeitura Municipal de
Itanagra publica:

 Resolução 002 de 06 de abril do ano 2020- Dispõe sobre aprovação do

Demonstrativo Estadual 2018 – 2019 e Plano de Ação 2019 -2020.
 Aviso de Licitação Tomada de Preços nº 001/2020- Retificação do

Endereço Eletrônico.
 Extrato  do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 001/2019 do

Pregão Presencial nº 001/2019-Contratado: Nutricash Serviço Ltda.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itanagra

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1/1V/S9FZVWTZK9B0/PH4W

Quarta-feira
8 de Abril de 2020
2 - Ano X - Nº 736

Resoluções

ESTADO DA BAHIA - BRASIL
PREFEITFRA MFNICIPAL DE ITANAGRA

Praça Eurico de Freitas, s/n, Centro, CEP 48.290-000

www.itanagra.ba.io.org.br

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020.

RETIFICAÇÃO DO ENDEEREÇO ELETRÕNICO

Onde se lê:  . Qualquer informação, comunicação ou manifestação, referente ao procedimento TP:
001/2020, poderá ser realizada presencialmente no endereço acima, ou através do email:
liicitacaopmit.2017@gmail.com.

Leia-se : Qualquer informação, comunicação ou manifestação, referente ao procedimento TP:
001/2020, poderá ser realizada presencialmente no endereço acima, ou através do email:
licitacaopmit.2017@gmail.com./tel.075-3453

PRESIDENTE DA CPL
Wesliane Verena S. Xavier

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itanagra

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1/1V/S9FZVWTZK9B0/PH4W

Quarta-feira
8 de Abril de 2020
3 - Ano X - Nº 736

Erratas

ESTADO DA BAHIA - BRASIL

       PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA

        Praça Eurico de Freitas, 466, Centro, CEP 48.290-000
www.itanagra.ba.io.org.br

EXTRATO – TERMO ADITIVO

A Prefeitura de Itanagra - BA torna público que firmou o primeiro

Termo Aditivo ao Contrato nº 001/2019, conforme especificações

abaixo:

Processo: PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2019.

Objeto Contratual: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O

FORNECIMENTO DE TICKET COMBUSTÍVEL, DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA

FROTA DE Veículos DA  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA-BA,  sendo o

referido Aditivo correspondente ao valor de 360.000,00(trezentos e

sessenta mil reais, correspondente a 25%.

Contratado: NUTRICASH SERVIÇO LTDA

Fundamento Legal: Com base no Art. 57, II da Lei 8.666/93.

As despesas com a execução dos serviços correrá pela dotação:

Órgão/Unidade:     – 02, 05, 06, 08, 13, 14, 09
Projeto/Atividade:2203,2053, 2088,  2056, 2021, 2103, 2089, 2073, 2123, 2032, 2035
Elemento de Despesa: 339039
Fonte de Recurso: 00, 01, 02, 04, 05, 14, 15, 42

Itanagra/BA, 02 de abril de 2020.

Dania Maria da Silva
Prefeita Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itanagra

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1/1V/S9FZVWTZK9B0/PH4W

Quarta-feira
8 de Abril de 2020
4 - Ano X - Nº 736

Termos Aditivos

		2020-04-08T09:05:49+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.